1

关于公布 2024 年兰陵县妇幼保健院公开招聘
教师进入考察体检范围人员名单的通知

按照《2024 年兰陵县妇幼保健院公开招聘教师简章》规定，

根据考试总成绩排名，分用人单位和岗位，按 1：1 的比例依次

等额确定考察体检人选。如用人单位同一个招聘岗位出现应聘人

员考试总成绩相同，则按笔试（考核）成绩由高分到低分依次确

定考察体检人选；笔试（考核）、面试成绩都相同的，通过加试

的办法确定考察体检人选。拟确定为考察体检人选的面试成绩不

得低于 60 分。

现将 2024 年兰陵县妇幼保健院公开招聘教师进入考察体检

范围人员名单予以公布。

附件：2024 年兰陵县妇幼保健院公开招聘教师进入考察体

检范围人员名单

兰陵县妇幼保健院

2024 年 7 月 25 日

2

附件

2024 年兰陵县妇幼保健院公开招聘教师
进入考察体检范围人员名单

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

1 兰陵县妇幼保健院 特殊教育教师 A 解丽莹 00543

2 兰陵县妇幼保健院 特殊教育教师 A 李昊 07246

3 兰陵县妇幼保健院 特殊教育教师 A 赵铭 01046

4 兰陵县妇幼保健院 特殊教育教师 B 王文芯 03931

5 兰陵县妇幼保健院 学前教育教师 马安琪 02623

6 兰陵县妇幼保健院 学前教育教师 杨佳雯 03654